
UCHWAŁA NR XXXIX/300/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie  przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Sportu

Na podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Pana Wacława Czekańskiego z funkcji członka Komisji Oświaty, 
Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu, powołanego w jej skład na mocy uchwały Nr III/6/2014 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Sportu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie jej tekstu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 11D41BAD-CD75-4AAC-990D-3A8A21840158. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rezygnację radnego Pana Wacława Czekańskiego przyjmuje się w związku ze złożoną przez radnego,
pisemną rezygnacją z członkostwa w  Komisji Oświaty.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 11D41BAD-CD75-4AAC-990D-3A8A21840158. Podpisany Strona 1




